
1 
 

 
Poz. 7 

 

UCHWAŁA Nr 7 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEG O 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie wyra żenia opinii dotycz ącej likwidacji studiów podyplomowych 

Polszczyzna a przekład w Instytucie J ęzyka Polskiego na Wydziale Polonistyki 

UW 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2017 r. poz. 53) Rada Wydziału Polonistyki uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie likwidacji studiów podyplomowych dla 

tłumaczy, weryfikatorów i redaktorów tłumaczeń Polszczyzna a przekład w Instytucie 

Języka Polskiego na Wydziale Polonistyki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 


